איננו מקלים ראש בנסיבותיו האישיות של העותר, במיוחד לאחר פטירת אמו, ובכך שהוא יצא לשתי חופשות אך אין באלה כדי להפוך את החלטת הוועדה להחלטה בלתי סבירה שמצדיקה התערבות ערכאה שיפוטית.

אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום כ"ד סיוון תשע"ד, 22/06/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

צבי ויצמן, שופט

**שמואל בורנשטיין,
שופט**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**